
Besluit van Gedeputeerde Staten van  
8 augustus 2010, nummer 2010-45888, 
tot bekendmaking van de wijziging van 
de Legestarieventabel 2010, behorende 
bij en deel uitmakende van de 
Legesverordening Noord-Holland 2010, 
in verband met de invoering van de Wet 
algemene bepalingen omgevingsrecht 
(Wabo).

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland maken 
overeenkomstig artikel 136 van de Provinciewet 
bekend dat door Provinciale Staten van Noord-
Holland in hun vergadering van 28 juni 2010, 
onder nummer 32, de volgende verordening is 
vastgesteld.

Provinciale Staten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van Gedeputeerde staten;

gelet op het advies van de commissie Financiën, 
Europa, Personeel en Organisatie (FEPO);

gelet op de artikelen 220 en 223, eerste lid, aanhef 
en onderdeel b, van de Provinciewet;

besluiten:

de Legestarieventabel 2010, behorende bij en deel 
uitmakende van de Legesverordening Noord-
Holland 2010 te wijzigen:

Artikel 1
De ‘Legestarieventabel 2010’, behorende bij en 
deel uitmakende van de Legesverordening Noord-
Holland 2010 zoals deze is vastgesteld bij besluit 
van Provinciale staten van 7 december 2009, 
nummer 166, wordt gewijzigd in verband met de 
invoering van de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht (Wabo).

Artikel 2
1  Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2010 

of zoveel later als de Wet algemene bepalin-
gen omgevingsrecht (Wabo) in werking 
treedt.

2  De ‘Legestarieventabel 2010’, behorende bij en 
deel uitmakende van de Legesverordening 
Noord-Holland 2010, vastgesteld bij besluit 
van Provinciale staten van 7 december 2009, 
nummer 166, wordt gewijzigd met ingang 
van de in het derde lid genoemde datum van 
ingang van de heffing, met dien verstande 
dat de in te trekken onderdelen van de 
Legestarieventabel van toepassing blijven op 
de belastbare feiten die zich voor die datum 
hebben voorgedaan.

3  De datum van ingang van de heffing is  
1 oktober 2010 of zoveel later als de Wet 
algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) 
in werking treedt.

Haarlem, 8 augustus 2010.

Provinciale staten voornoemd,

A.P. van der Meché, vice-voorzitter.

mw. I.J.M. Speekenbrink, statengriffier.

Uitgegeven op 12 augustus 2010 

De Provinciesecretaris van Noord-Holland.

2010 | 97

1



T
a

ri
ev

en
ta

b
el

 2
0
1
0

b
eh

o
re

n
d

e 
b

ij
 e

n
 d

ee
l 

u
it

m
a

k
en

d
e 

v
a

n
 d

e 
"

L
eg

es
v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

a
n

d
 2

0
1
0
"

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  
 

ta
ri

ef

1
.

A
lg

em
ee

n

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
:

1
.1

v
o
o
r 

h
et

 o
p
 v

er
zo

ek
 d

o
en

 v
an

 n
as

p
o

ri
n

g
en

 i
n
 d

e 
in

 h
et

 p
ro

v
in

ci
aa

l 
ar

ch
ie

f 
b
er

u
st

en
d
e 

st
u
k
k
en

, 
b
eh

o
u

d
en

s 
d

ie
 

te
n
 b

eh
o
ev

e 
v
an

 o
p

sp
o

ri
n

g
so

n
d

er
zo

ek
en

 d
o
o
r 

o
rg

an
en

 v
an

 p
o
li

ti
e 

en
/o

f 
ju

st
it

ie
 d

o
o
r 

o
f 

m
et

 b
eh

u
lp

 v
an

 e
en

 

am
b
te

n
aa

r 
v
an

 d
e 

p
ro

v
in

ci
e:

p
er

 k
w

ar
ti

er
 (

o
f 

g
ed

ee
lt

e 
d

aa
rv

an
) 

d
aa

ra
an

 b
es

te
ed

1
4

,5
0

€
  

  
  

  
  

  
 

1
.2

to
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 f
o

to
k
o

p
ie

 v
an

 e
en

 a
rc

h
ie

fs
tu

k
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 1
.1

, 
d
an

 w
el

 e
en

 a
fs

ch
ri

ft
 a

ls
 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 3

:1
1

, 
d

er
d
e 

li
d

 v
an

 d
e 

A
lg

em
en

e 
w

et
 b

es
tu

u
rs

re
ch

t,
 o

f 
ee

n
 a

fs
ch

ri
ft

 v
an

 e
en

 e
le

k
tr

o
n

is
ch

 

o
p
g
es

la
g
en

 a
rc

h
ie

fs
tu

k
, 
al

 d
an

 n
ie

t 
el

ek
tr

o
n
is

ch
 v

er
zo

n
d
en

, 
p
er

 p
ag

in
a

0
,1

1
€

  
  

  
  

  
  

  
 

1
.3

to
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 a
d

re
sl

ij
st

 v
an

 i
n
st

el
li

n
g
en

 e
n
 r

ec
h
ts

p
er

so
n
en

 o
p
 A

4
-p

ap
ie

r 
o
f 

o
p
 

ee
n
 s

ti
ck

er
v
el

:

p
er

 A
4
-v

el
 (

1
5

 a
d

re
ss

en
 o

p
 e

en
 v

el
)

2
,1

0
€

  
  

  
  

  
  

  
 

p
er

 s
ti

ck
er

v
el

 (
2

4
 a

d
re

ss
ti

ck
er

s 
o

p
 e

en
 v

el
)

2
,3

5
€

  
  

  
  

  
  

  
 

1
.4

to
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 f
o

to
k
o

p
ie

ën
 v

an
 d

o
cu

m
en

te
n
 o

p
 g

ro
n
d
 v

an
 a

rt
ik

el
 7

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n
d
er

 a
 v

an
 d

e 
W

et
 

o
p
en

b
aa

rh
ei

d
 v

an
 b

es
tu

u
r:

 

v
o
o
r 

m
in

d
er

 d
an

 6
 k

o
p

ie
ën

: 
g
ra

ti
s

v
o
o
r 

6
 t

o
t 

1
3
 k

o
p

ie
ën

4
,5

0
€

  
  

  
  

  
  

  
 

v
o
o
r 

1
4
 o

f 
m

ee
r 

k
o

p
ie

ën
: 

p
er

 k
o

p
ie

 
0

,3
5

€
  

  
  

  
  

  
  

 

v
o
o
r 

k
o
p
ie

ën
 v

an
 d

o
cu

m
en

te
n

 d
ie

 t
en

 t
ij

d
e 

v
an

 d
e 

aa
n
v
ra

ag
, 

te
r 

v
o
ld

o
en

in
g
 a

an
 a

rt
ik

el
 7

:4
, 
tw

ee
d
e 

li
d

 v
an

 d
e 

A
lg

em
en

e 
w

et
 b

es
tu

u
rs

re
ch

t,
 t

er
 i

n
za

g
e 

li
g
g
en

 g
el

d
t 

h
et

 o
n
d
er

 1
.2

 g
en

o
em

d
e 

ta
ri

ef

1
.5

to
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 u
it

tr
ek

se
l 

v
an

 e
en

 d
o
cu

m
en

t 
o
f 

ee
n
 s

am
en

v
at

ti
n
g
 v

an
 d

e 
in

h
o
u
d
  

v
an

 e
en

 

d
o
cu

m
en

t 
o
p
 g

ro
n

d
 v

an
 a

rt
ik

el
 7

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n
d
er

 c
 v

an
 d

e 
W

et
 o

p
en

b
aa

rh
ei

d
 v

an
 b

es
tu

u
r:

p
er

 p
ag

in
a 

v
an

 h
et

 u
it

tr
ek

se
l 

o
f 

d
e 

sa
m

en
v
at

ti
n
g

2
,2

5
€

  
  

  
  

  
  

  
 

P
ag

in
a 

1
 v

an
 1

8



  
  
 

ta
ri

ef

1
.6

st
u
k
k
en

, 
n
ie

t 
v
al

le
n

d
e 

o
n

d
er

 h
o

o
fd

st
u
k
 2

, 
zo

al
s 

v
er

sl
ag

en
, 

ra
p
p
o
rt

en
, 

in
st

ru
ct

ie
s,

 a
fb

ee
ld

in
g
en

, 
k
aa

rt
en

 e
n

 

te
k
en

in
g
en

:

a
v
o
o
r 

k
aa

rt
en

, 
te

k
en

in
g
en

 e
.d

.

  
  
  
  
  
 

1
  
fo

rm
aa

t 
A

4
 z

w
ar

t/
w

it
)

0
,1

1
€

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  
  
  
  
 

2
  
fo

rm
aa

t 
A

4
 (

k
le

u
r)

0
,4

0
€

  
  

  
  

  
  

  
 

3
 f

o
rm

aa
t 

A
3

 (
zw

ar
t/

w
it

) 
0

,2
1

€
  

  
  

  
  

  
  

 

4
 f

o
rm

aa
t 

A
3

 (
k
le

u
r)

 
0

,8
0

€
  

  
  

  
  

  
  

 

5
  
v
o
o
r 

ee
n
 f

o
rm

aa
t 

g
ro

te
r 

d
an

 A
3

 (
zw

ar
t/

w
it

)
7

,2
5

€
  

  
  

  
  

  
  

 

6
  
v
o
o
r 

ee
n
 f

o
rm

aa
t 

g
ro

te
r 

d
an

 A
3

 (
k
le

u
r)

1
4

,5
0

€
  

  
  

  
  

  
 

b
v
o
o
r 

o
v
er

ig
 d

ru
k
w

er
k
, 
p

er
 b

ed
ru

k
te

 b
la

d
zi

jd
e:

to
t 

en
 m

et
 f

o
rm

aa
t 

A
4

0
,1

1
€

  
  

  
  

  
  

  
 

c
V

o
o
r 

p
lo

ts
:

1
  
 f

o
rm

aa
t 

A
2

 z
w

ar
t/

w
it

1
4

,5
0

€
  

  
  

  
  

  
 

2
  
 f

o
rm

aa
t 

A
2

 i
n

 k
le

u
r

2
7

,2
0

€
  

  
  

  
  

  
 

3
  
 f

o
rm

aa
t 

A
1

 z
w

ar
t/

w
it

1
5

,6
0

€
  

  
  

  
  

  
 

4
  
 f

o
rm

aa
t 

A
1

 i
n

 k
le

u
r

3
2

,5
0

€
  

  
  

  
  

  
 

5
  
 f

o
rm

aa
t 

A
0

 z
w

ar
t/

w
it

2
7

,5
0

€
  

  
  

  
  

  
 

6
  
 f

o
rm

aa
t 

A
0

 i
n

 k
le

u
r

6
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

  
 

2
.

B
es

tu
u

rs
st

u
k

k
en

 e
n

 a
n

d
er

e 
o

v
er

h
ed

en

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k

en
 v

a
n

:

2
.1

P
ro

v
in

ci
a
a
l 

b
la

d
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  

  
 

p
er

 P
ro

v
in

ci
aa

l 
b

la
d
 p

er
 b

ed
ru

k
te

 p
ag

in
a,

 e
x
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o
st

en
0

,1
1

€
  

  
  

  
  

  
  

 

  
  

  
 

b
ij

 a
b
o
n
n
em

en
t 

p
er

 k
al

en
d

er
ja

ar
, 
ex

cl
u

si
ef

 p
o
rt

o
k
o
st

en
4

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
  

 

 
b
ij

 a
b
o
n
n
em

en
t 

p
er

 k
al

en
d

er
ja

ar
, 
in

cl
u

si
ef

 p
o
rt

o
k
o
st

en
 

1
4

5
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

2
.2

v
o
o
rs

te
ll

en
 v

a
n

 g
ed

ep
u

te
er

d
e 

st
a

te
n

 a
a
n

 p
ro

v
in

ci
a
le

 s
ta

te
n

:

p
er

 v
o
o
rs

te
l 

ex
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o

st
en

3
,3

5
€

  
  

  
  

  
  

  
 

p
er

 v
o
o
rs

te
l 

in
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o

st
en

4
,2

0
€

  
  

  
  

  
  

  
 

b
ij

 a
b
o
n
n
em

en
t 

p
er

 k
al

en
d

er
ja

ar
 (

d
e 

o
n

d
er

 2
.4

 e
n
 2

.5
 b

ed
o
el

d
e 

st
u
k
k
en

 n
ie

t 
in

b
eg

re
p
en

),

ex
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o

st
en

1
8

1
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

in
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o

st
en

2
7

7
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

P
ag

in
a 

2
 v

an
 1

8



  
  
 

ta
ri

ef

2
.3

n
o
tu

le
n

 v
a
n

 d
e 

v
er

g
a

d
er

in
g
 v

a
n

 p
ro

v
in

ci
a
le

 s
ta

te
n

:

  
p
er

 v
er

g
ad

er
in

g
 v

an
 p

ro
v
in

ci
al

e 
st

at
en

, 
ex

cl
u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o
st

en
7

,0
0

€
  

  
  

  
  

  
  

 

  
p
er

 v
er

g
ad

er
in

g
 v

an
 p

ro
v
in

ci
al

e 
st

at
en

, 
in

cl
u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o
st

en
8

,7
0

€
  

  
  

  
  

  
  

 

b
ij

 a
b
o
n
n
em

en
t 

p
er

 k
al

en
d

er
ja

ar
,

ex
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o

st
en

5
2

,0
0

€
  

  
  

  
  

  
 

in
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o

st
en

7
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

  
 

2
.4

d
e 

P
ro

v
in

ci
a

le
 b

eg
ro

ti
n

g
 /

 M
em

o
ri

e 
v

a
n

 a
n

tw
o
o
rd

d
e 

p
ro

v
in

ci
al

e 
P

ro
g
ra

m
m

ab
eg

ro
ti

n
g
, 
ex

cl
u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o
st

en
5

6
,5

0
€

  
  

  
  

  
  

 

d
e 

M
em

o
ri

e 
v
an

 A
n
tw

o
o

rd
 o

p
 d

e 
P

ro
g
ra

m
m

ab
eg

ro
ti

n
g
, 

ex
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o
st

en
8

,5
0

€
  

  
  

  
  

  
  
 

d
e 

v
o
ll

ed
ig

e 
se

t 
ex

cl
u

si
ef

 p
o
rt

o
k
o

st
en

6
5

,0
0

€
  

  
  

  
  

  
 

d
e 

v
o
ll

ed
ig

e 
se

t 
in

cl
u

si
ef

 p
o

rt
o

k
o

st
en

6
8

,0
0

€
  

  
  

  
  

  
 

2
.5

d
e 

p
ro

v
in

ci
a

le
 j

a
a

rr
ek

en
in

g

d
e 

p
ro

v
in

ci
al

e 
p

ro
g
ra

m
m

ar
ek

en
in

g
 m

et
 b

ij
la

g
en

 e
x
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o
st

en
9

4
,5

0
€

  
  

  
  

  
  

 

d
e 

p
ro

v
in

ci
al

e 
p

ro
g
ra

m
m

ar
ek

en
in

g
 m

et
 b

ij
la

g
en

 i
n
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o
st

en
9

7
,2

5
€

  
  

  
  

  
  

 

2
.6

st
u

k
k

en
 t

e 
b

eh
a

n
d

el
en

 i
n

 d
e 

o
p

en
b

a
re

 v
er

g
a
d

er
in

g
en

 v
a
n

 d
e 

co
m

m
is

si
es

 i
n

 c
o
m

b
in

a
ti

e 
m

et

d
e 

v
er

sl
a
g
en

 (
n

ie
t 

in
b

eg
re

p
en

 d
e 

o
n

d
er

 2
.4

 e
n
 2

.5
 b

ed
o
el

d
e 

st
u
k
k
en

):

p
er

 v
er

g
ad

er
in

g
 v

an
 e

en
 c

o
m

m
is

si
e 

ex
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o
st

en
1

8
,0

0
€

  
  

  
  

  
  

 

p
er

 v
er

g
ad

er
in

g
 v

an
 e

en
 c

o
m

m
is

si
e 

in
cl

u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o
st

en
2

7
,0

0
€

  
  

  
  

  
  

 

b
ij

 a
b
o
n
n
em

en
t 

p
er

 k
al

en
d

er
ja

ar
 e

n
 p

er
 c

o
m

m
is

si
e,

 
ex

cl
u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o

st
en

1
6

8
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

  
in

cl
u
si

ef
 p

o
rt

o
k
o

st
en

2
5

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

D
ra

n
k
- 

en
 h

o
re

ca
w

et

2
.7

ee
n
 v

er
g
u
n
n
in

g
 v

o
o

r 
ee

n
 g

em
ee

n
te

 a
ls

 b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 3

 j
u
n
ct

o
 a

rt
ik

el
 5

5
 v

an
 d

e 
D

ra
n
k
-e

n
 h

o
re

ca
w

et
1

8
9

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

W
et

 o
p
 d

e 
li

jk
b

ez
o

rg
in

g

2
.8

ee
n
 v

er
g
u
n
n
in

g
 a

ls
 b

ed
o

el
d

 i
n

 a
rt

ik
el

 4
6

, 
li

d
 3

, 
v
an

 d
e 

W
et

 o
p
 d

e 
li

jk
b
ez

o
rg

in
g

1
8

9
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

P
ag

in
a 

3
 v

an
 1

8



  
  
 

ta
ri

ef

3
.

D
ie

n
st

v
er

le
n

in
g

 v
a

ll
en

d
 o

n
d

er
 d

e 
fy

si
ek

e 
le

ef
o
m

g
ev

in
g
/o

m
g
ev

in
g
sv

er
g
u

n
n

in
g

3
.1

B
eg

ri
p

so
m

sc
h

ri
jv

in
g

en

3
.1

.1
V

o
o
r 

d
e 

to
ep

as
si

n
g
 v

an
 d

it
 h

o
o

fd
st

u
k
 w

o
rd

t 
v
er

st
aa

n
 o

n
d
er

:

3
.1

.1
.1

aa
n
le

g
k
o
st

en
:

d
e 

aa
n
n
em

in
g
ss

o
m

 e
x

cl
u

si
ef

 o
m

ze
tb

el
as

ti
n
g
, 

b
ed

o
el

d
 i

n
 p

ar
ag

ra
af

 1
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

v
an

 d
e 

U
n
if

o
rm

e 

A
d
m

in
is

tr
at

ie
v
e 

V
o

o
rw

aa
rd

en
 v

o
o

r 
d
e 

u
it

v
o
er

in
g
 v

an
 w

er
k
en

 1
9
8
9
 (

U
A

V
 1

9
8
9
),

 v
o
o
r 

h
et

 u
it

 t
e 

v
o
er

en
 w

er
k
, 

o
f 

v
o
o
r 

zo
v
er

 d
ez

e 
o
n

tb
re

ek
t,

 e
en

 r
am

in
g
 v

an
 d

e 
aa

n
le

g
k
o
st

en
, 

ex
cl

u
si

ef
 o

m
ze

tb
el

as
ti

n
g
. 

In
d
ie

n
 d

e 
w

er
k
en

 o
f 

w
er

k
za

am
h
ed

en
 g

eh
ee

l 
o

f 
g
ed

ee
lt

el
ij

k
 d

o
o
r 

ze
lf

w
er

k
za

am
h
ei

d
 g

es
ch

ie
d
en

 w
o
rd

t 
in

 d
ez

e 
ti

te
l 

o
n
d
er

 

aa
n
le

g
k
o
st

en
 v

er
ta

an
: 

d
e 

p
ri

js
 d

ie
 a

an
 e

en
 d

er
d
e 

in
 h

et
 e

co
n
o
m

is
ch

 v
er

k
ee

r 
zo

u
 m

o
et

en
 w

o
rd

en
 b

et
aa

ld
 v

o
o

r 

d
e 

w
er

k
en

 o
f 

w
er

k
za

am
h

ed
en

 w
aa

ro
p
 d

e 
aa

n
v
ra

ag
 b

et
re

k
k
in

g
 h

ee
ft

;

3
.1

.1
.2

b
o
u
w

k
o
st

en
:

d
e 

aa
n
n
em

in
g
ss

o
m

 e
x

cl
u

si
ef

 o
m

ze
tb

el
as

ti
n
g
, 

b
ed

o
el

d
 i

n
 p

ar
ag

ra
af

 1
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

v
an

 d
e 

U
n
if

o
rm

e 

A
d
m

in
is

tr
at

ie
v
e 

V
o

o
rw

aa
rd

en
 v

o
o

r 
d
e 

u
it

v
o
er

in
g
 v

an
 w

er
k
en

 1
9
8
9
 (

U
A

V
 1

9
8
9
),

 v
o
o
r 

h
et

 u
it

 t
e 

v
o
er

en
 w

er
k
, 

o
f 

v
o
o
r 

zo
v
er

 d
ez

e 
o
n

tb
re

ek
t,

 e
en

 r
am

in
g
 v

an
 d

e 
b
o
u
w

k
o
st

en
, 

ex
cl

u
si

ef
 o

m
ze

tb
el

as
ti

n
g
, 

 b
ed

o
el

d
 i

n
 h

et
 

n
o
rm

b
la

d
 N

E
N

 2
6

3
1
, 
u

it
g
av

e 
1

9
7

9
, 
o
f 

zo
al

s 
d
it

 n
o
rm

b
la

d
 l

aa
ts

te
li

jk
 i

s 
v
er

v
an

g
en

 o
f 

g
ew

ij
zi

g
d
. 

In
d
ie

n
 h

et
 

b
o
u
w

en
 g

eh
ee

l 
o

f 
g
ed

ee
lt

el
ij

k
 d

o
o

r 
ze

lf
w

er
k
za

am
h
ei

d
 g

es
ch

ie
d
t 

w
o
rd

t 
in

 d
ez

e 
ti

te
l 

o
n
d
er

 b
o
u
w

k
o
st

en
 

v
er

st
aa

n
: 

d
e 

p
ri

js
 d

ie
 a

an
 e

en
 d

er
d

e 
in

 h
et

 e
co

n
o
m

is
ch

 v
er

k
ee

r 
zo

u
 m

o
et

en
 w

o
rd

en
 b

et
aa

ld
 v

o
o
r 

h
et

 t
o

t 
st

an
d

 

b
re

n
g
en

 v
an

 h
et

 b
o

u
w

w
er

k
 w

aa
ro

p
 d

e 
aa

n
v
ra

ag
 b

et
re

k
k
in

g
 h

ee
ft

;

3
.1

.1
.3

sl
o
o
p
k
o
st

en
:

d
e 

aa
n
n
em

in
g
ss

o
m

 e
x

cl
u

si
ef

 o
m

ze
tb

el
as

ti
n
g
, 

b
ed

o
el

d
 i

n
 p

ar
ag

ra
af

 1
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

v
an

 d
e 

U
n
if

o
rm

e 

A
d
m

in
is

tr
at

ie
v
e 

V
o

o
rw

aa
rd

en
 v

o
o

r 
d
e 

u
it

v
o
er

in
g
 v

an
 w

er
k
en

 1
9
8
9
 (

U
A

V
 1

9
8
9
),

 v
o
o
r 

h
et

 u
it

 t
e 

v
o
er

en
 w

er
k
, 

o
f 

v
o
o
r 

zo
v
er

 d
ez

e 
o
n

tb
re

ek
t,

 e
en

 r
am

in
g
 v

an
 d

e 
sl

o
o
p
k
o
st

en
, 

ex
cl

u
si

ef
 o

m
ze

tb
el

as
ti

n
g
. 

 I
n
d
ie

n
 h

et
 s

lo
p

en
 

g
eh

ee
l 

o
f 

g
ed

ee
lt

el
ij

k
 d

o
o

r 
ze

lf
w

er
k
za

am
h
ei

d
 g

es
ch

ie
d
t 

w
o
rd

t 
in

 d
ez

e 
ti

te
l 

o
n
d
er

 s
lo

o
p
k
o
st

en
 v

er
st

aa
n

: 
d

e 

p
ri

js
 d

ie
 a

an
 e

en
 d

er
d

e 
in

 h
et

 e
co

n
o

m
is

ch
 v

er
k
ee

r 
zo

u
 m

o
et

en
 w

o
rd

en
 b

et
aa

ld
 v

o
o
r 

h
et

 s
lo

p
en

 v
an

 h
et

 

b
o
u
w

w
er

k
 w

aa
ro

p
 d

e 
aa

n
v
ra

ag
 b

et
re

k
k
in

g
 h

ee
ft

.

3
.1

.2
W

ab
o
: 

W
et

 a
lg

em
en

e 
b

ep
al

in
g
en

 o
m

g
ev

in
g
sr

ec
h
t.

3
.1

.3
In

 d
it

 h
o
o
fd

st
u

k
 v

o
o
rk

o
m

en
d
e 

b
eg

ri
p
p

en
 d

ie
 i

n
 d

e 
W

ab
o
 z

ij
n
 o

m
sc

h
re

v
en

, 
h
eb

b
en

 d
ez

el
fd

e 
b
et

ek
en

is
 a

ls
 b

ij
 

o
f 

k
ra

ch
te

n
s 

d
e 

W
ab

o
 b

ed
o

el
d

.

3
.1

.4
In

 d
it

 h
o
o
fd

st
u

k
 v

o
o
rk

o
m

en
d
e 

b
eg

ri
p
p

en
 d

ie
 n

ie
t 

in
 d

e 
W

ab
o
 z

ij
n
 o

m
sc

h
re

v
en

 e
n
 d

ie
 b

et
re

k
k
in

g
 h

eb
b

en
 o

p
 

ac
ti

v
it

ei
te

n
 w

aa
rv

o
o
r 

h
et

 t
o

et
si

n
g
sk

ad
er

 i
n
 e

en
 a

n
d
er

 w
et

te
li

jk
 v

o
o
rs

ch
ri

ft
 i

s 
u
it

g
ew

er
k
t,

 h
eb

b
en

 d
ez

el
fd

e 

b
et

ek
en

is
 a

ls
 i

n
 d

at
 w

et
te

li
jk

 v
o

o
rs

ch
ri

ft
 b

ed
o
el

d
.

P
ag

in
a 

4
 v

an
 1

8



  
  
 

ta
ri

ef

3
.2

O
m

g
ev

in
g
sv

er
g

u
n

n
in

g

3
.2

.1
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 v

an
 e

en
 o

m
g
ev

in
g
sv

er
g
u
n
n
in

g
 v

o
o

r 
ee

n
 

p
ro

je
ct

: 
d
e 

so
m

 v
an

 d
e 

v
er

sc
h

u
ld

ig
d

e 
le

g
es

 v
o
o
r 

v
er

sc
h
il

le
n
d
e 

ac
ti

v
it

ei
te

n
 o

f 
h
an

d
el

in
g
en

 w
aa

ru
it

 h
et

 p
ro

je
ct

 

g
eh

ee
l 

o
f 

g
ed

ee
lt

el
ij

k
 b

es
ta

at
 e

n
 w

aa
ro

p
 d

e 
aa

n
v
ra

ag
 b

et
re

k
k
in

g
 h

ee
ft

 e
n
 d

e 
v
er

sc
h
u
ld

ig
d
e 

le
g
es

 v
o
o

r 
d

e 
ex

tr
a 

to
et

se
n
 d

ie
 i

n
 v

er
b

an
d

 m
et

 d
e 

aa
n

v
ra

ag
 m

o
et

en
 w

o
rd

en
 u

it
g
ev

o
er

d
, 

b
er

ek
en

d
 n

aa
r 

d
e 

ta
ri

ev
en

 e
n
 

o
v
er

ee
n
k
o
m

st
ig

 h
et

 b
ep

aa
ld

e 
in

 d
it

 h
o

o
fd

st
u
k
. 

In
 a

fw
ij

k
in

g
 v

an
 d

e 
v
o
ri

g
e 

v
o
lz

in
 k

an
 o

o
k
 p

er
 a

ct
iv

it
ei

t,
 

h
an

d
el

in
g
 o

f 
an

d
er

e 
g
ro

n
d

sl
ag

 e
en

 l
eg

es
b
ed

ra
g
 w

o
rd

en
 g

ev
o
rd

er
d
.

3
.3

S
ch

et
sp

la
n

/v
o

o
ro

ve
rl

eg

3
.3

.1
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

b
eo

o
rd

el
in

g
 v

an
 e

en
 s

ch
et

sp
la

n
, 

2
5

%
 

v
an

 h
et

 t
ar

ie
f 

d
at

 z
o

u
 v

o
o

rt
v
lo

ei
en

 u
it

 o
n
d
er

d
ee

l 
3
.3

.2
 i

n
d
ie

n
 s

p
ra

k
e 

zo
u
 z

ij
n
 v

an
 e

en
 a

an
v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 

v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 v

o
o

r 
h
et

 b
o
u
w

en
 v

an
 e

en
 b

o
u
w

w
er

k
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

o
n
d
er

 a
, 

W
ab

o
.

3
.3

.2
B

o
u

w
en

 v
a
n

 e
en

 b
o
u

w
w

er
k

3
.3

.2
.1

H
et

 t
ar

ie
f 

b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n

d
er

 a
, 

W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 b
o
u
w

en
 v

an
 e

en
 b

o
u
w

w
er

k
:

- 
 i

n
d
ie

n
 d

e 
b

o
u

w
k
o

st
en

 n
ie

t 
m

ee
r 

b
ed

ra
g
en

 d
an

 €
 1

0
0
.0

0
0

5
.1

0
0

,0
0

€
  

  
  

  

- 
 €

 5
.1

0
0
 v

er
m

ee
rd

er
d

 m
et

 4
,0

0
0

%
 v

an
 d

e 
b
o
u
w

k
o
st

en
 v

o
o
r 

zo
v
er

 d
e 

b
o
u
w

k
o
st

en
 m

ee
r 

b
ed

ra
g
en

 d
an

 

€
 1

0
0
.0

0
0
, 

d
o

ch
 n

ie
t 

m
ee

r 
d

an
 €

 4
0

0
.0

0
0
;

- 
 €

 1
7
.1

0
0
 v

er
m

ee
rd

er
d

 m
et

 2
,3

0
0

%
 v

an
 d

e 
b
o
u
w

k
o
st

en
 v

o
o
r 

zo
v
er

 d
e 

b
o
u
w

k
o
st

en
 m

ee
r 

b
ed

ra
g
en

 d
an

 

€
 4

0
0
.0

0
0
, 

d
o

ch
 n

ie
t 

m
ee

r 
d

an
 €

 1
.0

0
0

.0
0
0
;

- 
 €

 3
0
.9

0
0
 v

er
m

ee
rd

er
d

 m
et

 1
,3

0
0

%
 v

an
 d

e 
b
o
u
w

k
o
st

en
 v

o
o
r 

zo
v
er

 d
e 

b
o
u
w

k
o
st

en
 m

ee
r 

b
ed

ra
g
en

 d
an

 

€
 1

.0
0
0
.0

0
0
, 
d

o
ch

 n
ie

t 
m

ee
r 

d
an

 €
 5

.0
0

0
.0

0
0
;

- 
 €

 8
2
.9

0
0
 v

er
m

ee
rd

er
d

 m
et

 0
,2

2
0

%
 v

an
 d

e 
b
o
u
w

k
o
st

en
 v

o
o
r 

zo
v
er

 d
e 

b
o
u
w

k
o
st

en
 m

ee
r 

b
ed

ra
g
en

 d
an

 

€
 5

.0
0
0
.0

0
0
, 
d

o
ch

 n
ie

t 
m

ee
r 

d
an

 €
 2

5
.0

0
0
.0

0
0
;

- 
 €

 1
2
6
.9

0
0
 v

er
m

ee
rd

er
d

 m
et

 0
,0

5
0

%
 v

an
 d

e 
b
o
u
w

k
o
st

en
 v

o
o
r 

zo
v
er

 d
e 

b
o
u
w

k
o
st

en
 m

ee
r 

b
ed

ra
g
en

 d
an

 

€
 2

5
.0

0
0
.0

0
0

In
d
ie

n
 e

en
 a

an
v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u
n
n
in

g
 v

o
o
r 

h
et

 b
o
u
w

en
 v

an
 e

en
 b

o
u
w

w
er

k
 a

ls
 b

ed
o

el
d

 i
n

 

ar
ti

k
el

 2
.1

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
 a

, 
W

ab
o

 v
o

o
r 

ee
n
 o

p
 b

as
is

 v
an

 e
en

 s
ch

et
sp

la
n
 u

it
g
ew

er
k
t 

b
o
u
w

p
la

n
 i

n
 

b
eh

an
d
el

in
g
 w

o
rd

t 
g
en

o
m

en
, 
w

o
rd

en
 d

e 
le

g
es

 d
ie

 z
ij

n
 g

eh
ev

en
 v

o
o
r 

h
et

 i
n
 b

eh
an

d
el

in
g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 

aa
n
v
ra

ag
 t

o
t 

b
eo

o
rd

el
in

g
 v

an
 e

en
 s

ch
et

sp
la

n
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 o

n
d
er

d
ee

l 
3
.3

.1
 v

er
re

k
en

d
 m

et
 d

e 
le

g
es

 v
o

o
r 

h
et

 

in
 b

eh
an

d
el

in
g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u
n
n
in

g
 v

o
o
r 

h
et

 b
o
u
w

en
 v

an
 e

en
 

b
o
u
w

w
er

k
 a

ls
 b

ed
o

el
d

 i
n

 d
it

 o
n

d
er

d
ee

l.

P
ag

in
a 

5
 v

an
 1

8



  
  
 

ta
ri

ef

E
x
tr

a
 w

el
st

a
n

d
st

o
et

s

3
.4

H
et

 t
ar

ie
f 

b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

v
o
o
r 

h
et

 b
o
u
w

en
 v

an
 e

en
 b

o
u
w

w
er

k
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

o
n
d
er

 a
, 

W
ab

o
 w

o
rd

t 
v
er

h
o

o
g
d

 i
n

 

v
er

b
an

d
 m

et
 e

en
 e

x
tr

a 
to

et
si

n
g
 a

an
 w

el
st

an
d
sc

ri
te

ri
a 

in
d
ie

n
 z

ic
h
 t

ij
d
en

s 
d
e 

b
eo

o
rd

el
in

g
 v

an
 d

e 
aa

n
v
ra

ag
 

w
ij

zi
g
in

g
en

 v
o

o
rd

o
en

 i
n

 h
et

 b
o

u
w

p
la

n
 e

n
 d

aa
rv

o
o
r 

ee
n
 n

ie
u
w

e 
w

el
st

an
d
st

o
et

s 
n
o
o
d
za

k
el

ij
k
 i

s,
 m

et
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

P
la

n
o
lo

g
is

ch
 s

tr
ij

d
ig

 g
eb

ru
ik

3
.5

H
et

 t
ar

ie
f 

b
ed

ra
ag

 v
o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
an

d
el

in
g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n

d
er

 c
, 

W
ab

o
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

B
eo

o
rd

el
in

g
 a

d
vi

es
 a

g
ra

ri
sc

h
e 

a
d

vi
es

co
m

m
is

si
e

3
.6

H
et

 t
ar

ie
f 

v
o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
an

d
el

in
g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u
n
n
in

g
 v

o
o

r 
h

et
 

b
o
u
w

en
 v

an
 e

en
 b

o
u
w

w
er

k
 a

ls
 b

ed
o

el
d

 i
n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

o
n
d
er

 a
, 

W
ab

o
 w

o
rd

t 
v
er

h
o
o
g
d
, 

in
d

ie
n

 d
e 

aa
n
v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u
n
n
in

g
 k

ra
ch

te
n
s 

w
et

te
li

jk
 v

o
o
rs

ch
ri

ft
 s

le
ch

ts
 k

an
 w

o
rd

en
 

af
g
eh

an
d
el

d
 w

an
n

ee
r 

ee
n

 a
d
v
ie

s 
v
an

 d
e 

ag
ra

ri
sc

h
e 

ad
v
ie

sc
o
m

m
is

si
e 

w
o
rd

t 
b
eo

o
rd

ee
ld

, 
m

et
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

B
eo

o
rd

el
in

g
 a

a
n

vu
ll

en
d

e 
g

eg
ev

en
s

3
.7

H
et

 t
ar

ie
f 

b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 a
an

v
u
ll

en
d
e 

g
eg

ev
en

s 
d
ie

 w
o
rd

en
 i

n
g
ed

ie
n
d
 n

ad
at

 d
e 

aa
n
v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u
n
n
in

g
 v

o
o
r 

h
et

 b
o
u
w

en
 v

an
 e

en
 b

o
u
w

w
er

k
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 

2
.1

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
 a

, 
W

ab
o
 a

l 
in

 b
eh

an
d
el

in
g
 i

s 
g
en

o
m

en
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

T
o
et

si
n

g
 o

f 
o

n
th

ef
fi

n
g

 i
n

 h
et

 k
a

d
er

 v
a

n
 e

en
 e

x
p
lo

it
a
ti

ep
la

n

3
.8

H
et

 t
ar

ie
f 

v
o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
an

d
el

in
g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u
n
n
in

g
 v

o
o

r 
h

et
 

b
o
u
w

en
 v

an
 e

en
 b

o
u
w

w
er

k
 a

ls
 b

ed
o

el
d

 i
n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

o
n
d
er

 a
, 

W
ab

o
 w

o
rd

t 
v
er

h
o
o
g
d
, 

in
d

ie
n

 d
e 

aa
n
v
ra

ag
 b

et
re

k
k
in

g
 h

ee
ft

 o
p
 e

en
 b

o
u
w

w
er

k
 t

en
 a

an
zi

en
 w

aa
rv

an
:

3
.8

.1
ee

n
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o

el
d

 i
n
 a

rt
ik

el
 6

.1
2
, 

ze
sd

e 
li

d
, 

W
ro

 w
o
rd

t 
v
er

le
en

d
, 
m

et
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

3
.8

.2
to

et
si

n
g
 a

an
 e

en
 e

x
p
lo

it
at

ie
p
la

n
 d

ie
n
t 

p
la

at
s 

te
 v

in
d
en

, 
m

et
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

3
.8

.3
ar

ti
k
el

 5
0
a,

 W
o

n
in

g
w

et
 w

o
rd

t 
to

eg
ep

as
t,

 m
et

1
8

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

G
eb

ru
ik

 g
ro

n
d

en
 e

n
 b

o
u

w
w

er
k

en
 /

 v
ri

js
te

ll
in

g
en

 o
f 

o
n

th
ef

fi
n

g
en

 b
es

te
m

m
in

g
sp

la
n

 e
.a

.

3
.9

H
et

 t
ar

ie
f 

b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n

d
er

 c
, 

W
ab

o
 t

o
t 

h
et

 g
eb

ru
ik

en
 v

an
 g

ro
n
d
en

 o
f 

b
o
u
w

w
er

k
en

 i
n

 s
tr

ij
d

 

m
et

:

3
.9

.1
ee

n
 b

es
te

m
m

in
g
sp

la
n

 o
f 

b
eh

ee
rs

v
er

o
rd

en
in

g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
2
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

o
n
d
er

 a
, 
su

b
 3

, 
W

ab
o

1
8

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

3
.9

.2
ee

n
 b

es
te

m
m

in
g
sp

la
n

 o
f 

b
eh

ee
rs

v
er

o
rd

en
in

g
 i

n
d
ie

n
 d

e 
v
er

g
u
n
n
in

g
 b

et
re

k
k
in

g
 h

ee
ft

 o
p
 e

en
 a

ct
iv

it
ei

t 
v
o

o
r 

ee
n

 

b
ep

aa
ld

e 
te

rm
ij

n
 a

ls
 b

ed
o

el
d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
2
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

o
n
d
er

 a
, 

su
b
 2

, 
W

ab
o

1
8

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

3
.9

.3
ee

n
 b

es
te

m
m

in
g
sp

la
n

 o
f 

b
eh

ee
rs

v
er

o
rd

en
in

g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
2
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

o
n
d
er

 a
, 
su

b
 1

, 
W

ab
o

1
8

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

P
ag

in
a 

6
 v

an
 1

8



  
  
 

ta
ri

ef

3
.9

.4
d
e 

re
g
el

s 
g
es

te
ld

 k
ra

ch
te

n
s 

ar
ti

k
el

 4
.1

, 
d

er
d
e 

li
d
, 

W
ro

 a
ls

 b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
2
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

o
n
d
er

 b
, 

W
ab

o
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

3
.9

.5
d
e 

re
g
el

s 
g
es

te
ld

 k
ra

ch
te

n
s 

ar
ti

k
el

 4
.3

, 
d

er
d
e 

li
d
, 

W
ro

 a
ls

 b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
2
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

o
n
d
er

 b
, 

W
ab

o
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

3
.9

.6
ee

n
 v

o
o
rb

er
ei

d
in

g
sb

es
lu

it
 v

o
o

r 
zo

v
er

 t
o

ep
as

si
n
g
 i

s 
g
eg

ev
en

 a
an

 a
rt

ik
el

 3
.7

, 
v
ie

rd
e 

li
d
, 

tw
ee

d
e 

v
o
lz

in
, 

W
ro

 a
ls

 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
2

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
 c

, 
W

ab
o

1
8

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

U
it

vo
er

in
g
 w

er
k

 o
f 

w
er

k
za

a
m

h
ed

en

3
.1

0
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n

d
er

 b
, 

W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 u
it

v
o
er

en
 v

an
 e

en
 w

er
k
, 

g
ee

n
 b

o
u
w

w
er

k
 z

ij
n

d
e,

 

o
f 

v
an

 w
er

k
za

am
h

ed
en

, 
in

 g
ev

al
le

n
 w

aa
ri

n
 d

at
 b

ij
 e

en
 b

es
te

m
m

in
g
sp

la
n
, 

b
eh

ee
rs

v
er

o
rd

en
in

g
 o

f 

v
o
o
rb

er
ei

d
in

g
sb

es
lu

it
 i

s 
b

ep
aa

ld
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

M
o
n

u
m

en
te

n
 /

 b
es

ch
er

m
d

 s
ta

d
s-

 o
f 

d
o

rp
sg

ez
ic

h
t

3
.1

1
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
:

3
.1

1
.1

ar
ti

k
el

 2
.1

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
 f

, 
W

ab
o

 v
o

o
r 

h
et

 s
lo

p
en

, 
v
er

st
o
re

n
, 

v
er

p
la

at
se

n
 o

f 
in

 e
n
ig

 o
p
zi

ch
t 

w
ij

zi
g
en

 v
an

 

ee
n
 b

es
ch

er
m

d
 m

o
n

u
m

en
t 

o
p
 e

en
 w

ij
ze

 w
aa

rd
o
o
r 

h
et

 w
o
rd

t 
o
n
ts

ie
rd

 o
f 

in
 g

ev
aa

r 
g
eb

ra
ch

t
1

.8
0

0
,0

0
€

  
  

  
  

3
.1

1
.2

ar
ti

k
el

 2
.1

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
 h

, 
W

ab
o
 v

o
o
r 

h
et

 s
lo

p
en

 v
an

 e
en

 b
o
u
w

w
er

k
 i

n
 e

en
 b

es
ch

er
m

d
 s

ta
d
s-

 o
f 

d
o
rp

sg
ez

ic
h
t

1
.8

0
0

,0
0

€
  

  
  

  

3
.1

1
.3

ar
ti

k
el

 2
.2

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
 b

, 
su

b
 1

 e
n

 s
u
b
 2

, 
W

ab
o
 v

o
o
r 

h
et

 s
lo

p
en

, 
v
er

st
o
re

n
, 

v
er

p
la

at
se

n
 o

f 
in

 e
n
ig

 o
p

zi
ch

t 

w
ij

zi
g
en

 v
an

 e
en

 k
ra

ch
te

n
s 

p
ro

v
in

ci
al

e 
o
f 

g
em

ee
n
te

li
jk

e 
v
er

o
rd

en
in

g
 a

an
g
ew

ez
en

 m
o
n
u
m

en
t,

 o
f 

h
et

 

h
er

st
el

le
n
, 

g
eb

ru
ik

en
 o

f 
la

te
n
 g

eb
ru

ik
en

 d
aa

rv
an

 o
p
 e

en
 w

ij
ze

 w
aa

rd
o
o
r 

h
et

 w
o
rd

t 
o
n
ts

ie
rd

 o
f 

in
 g

ev
aa

r 
w

o
rd

t 

g
eb

ra
ch

t
1

.8
0

0
,0

0
€

  
  

  
  

3
.1

1
.4

ar
ti

k
el

 2
.2

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
 c

, 
W

ab
o

 v
o

o
r 

h
et

 s
lo

p
en

 v
an

 e
en

 b
o
u
w

w
er

k
 d

at
 k

ra
ch

te
n
s 

p
ro

v
in

ci
al

e 
o
f 

g
em

ee
n
te

li
jk

e 
v
er

o
rd

en
in

g
 i

s 
aa

n
g
ew

ez
en

 a
ls

 b
es

ch
er

m
d
 s

ta
d
s-

 o
f 

d
o
rp

sg
ez

ic
h
t

1
.8

0
0

,0
0

€
  

  
  

  

S
lo

p
en

3
.1

2
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n

d
er

 g
, 

W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 s
lo

p
en

 v
an

 e
en

 b
o
u
w

w
er

k
 i

n
 g

ev
al

le
n
 w

aa
ri

n
 d

at
 

in
 e

en
 b

es
te

m
m

in
g
sp

la
n

, 
b

eh
ee

rs
v
er

o
rd

en
in

g
 o

f 
v
o
o
rb

er
ei

d
in

g
sb

es
lu

it
 i

s 
b
ep

aa
ld

, 
d
an

 w
el

 a
ls

 b
ed

o
el

d
 i

n
 

ar
ti

k
el

 2
.2

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
d
ee

l 
a,

 W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 s
lo

p
en

 v
an

 e
en

 b
o
u
w

w
er

k
 v

o
o
r 

zo
v
er

 d
aa

rv
o
o
r 

k
ra

ch
te

n
s 

p
ro

v
in

ci
al

e 
o

f 
g
em

ee
n

te
li

jk
e 

v
er

o
rd

en
in

g
 e

en
 v

er
g
u
n
n
in

g
 o

f 
o
n
th

ef
fi

n
g
 i

s 
v
er

ei
st

1
.8

0
0

,0
0

€
  

  
  

  

A
a
n

le
g
g
en

 o
f 

ve
ra

n
d

er
in

g
 b

re
n

g
en

 i
n

 e
en

 w
eg

3
.1

3
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.2
, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n

d
er

 d
, 

W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 a
an

le
g
g
en

 o
f 

b
re

n
g
en

 v
an

 v
er

an
d
er

in
g
 i

n
 d

e 

w
ij

ze
 v

an
 a

an
le

g
 v

an
 e

en
 w

eg
, 
v
o

o
r 

zo
v
er

 d
aa

rv
o
o
r 

te
v
en

s 
ee

n
 v

er
b
o
d
 g

el
d
t 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.1
, 

ee
rs

te
 

li
d
, 

o
n
d
er

 b
, 
W

ab
o

7
0

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

P
ag

in
a 

7
 v

an
 1

8



  
  
 

ta
ri

ef

U
it

w
eg

/i
n

ri
t

3
.1

4
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.2
, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n

d
er

 e
, 

W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 m
ak

en
, 

h
eb

b
en

, 
v
er

an
d
er

en
 o

f 
v
er

an
d
er

en
 v

an
 

h
et

 g
eb

ru
ik

 v
an

 e
en

 u
it

w
eg

4
0

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

A
la

rm
in

st
a
ll

a
ti

e

3
.1

5
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.2
, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n

d
er

 f
, 

W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 i
n
, 

o
p
 o

f 
aa

n
 e

en
 o

n
ro

er
en

d
e 

za
ak

 h
eb

b
en

 v
an

 

ee
n
 a

la
rm

in
st

al
la

ti
e 

d
ie

 e
en

 v
o

o
r 

d
e 

o
m

g
ev

in
g
 o

p
v
al

le
n
d
 g

el
u
id

 o
f 

g
el

u
id

si
g
n
aa

l 
k
an

 p
ro

d
u
ce

re
n

3
0

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

K
a
p
a
ct

iv
it

ei
te

n

3
.1

6
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.2
, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n

d
er

 g
, 

W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 v
el

le
n
 o

f 
d
o
en

 v
el

le
n
 v

an
 h

o
u
to

p
st

an
d

9
0

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

H
a
n

d
el

sr
ec

la
m

e 
en

 o
ve

ri
g

e 
u

it
in

g
en

3
.1

7
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 

al
s 

b
ed

o
el

d
 i

n
:

3
.1

7
.1

ar
ti

k
el

 2
.2

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
 h

, 
al

sm
ed

e 
ar

ti
k
el

 2
.2

, 
tw

ee
d
e 

li
d
, 

v
an

 d
e 

W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 g
eb

ru
ik

en
 v

an
 e

en
 z

aa
k
 

v
o
o
r 

h
et

 a
an

b
re

n
g
en

 o
f 

d
o

en
 a

an
b

re
n
g
en

 v
an

 o
p
sc

h
ri

ft
en

, 
aa

n
k
o
n
d
ig

in
g
en

, 
af

b
ee

ld
in

g
en

, 
re

cl
am

eo
b
je

ct
en

 o
f 

co
n
st

ru
ct

ie
s,

 i
n

 w
el

k
e 

v
o

rm
 d

an
 o

o
k
, 
d

ie
 z

ic
h
tb

aa
r 

zi
jn

 v
an

af
 e

en
 v

o
o
r 

h
et

 p
u
b
li

ek
 t

o
eg

an
k
el

ij
k
e 

p
la

at
s

3
0

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

3
.1

7
.2

ar
ti

k
el

 2
.2

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o

n
d

er
 i

, 
al

sm
ed

e 
ar

ti
k
el

 2
.2

, 
tw

ee
d
e 

li
d
, 

v
an

 d
e 

W
ab

o
 v

o
o
r 

h
et

 a
ls

 z
ak

el
ij

k
 g

er
ec

h
ti

g
d

e 

o
f 

g
eb

ru
ik

er
 v

an
 e

en
 z

aa
k
, 
h

et
 g

eb
ru

ik
 v

an
 d

ie
 z

aa
k
 t

o
e 

te
 s

ta
an

 v
o
o
r 

h
et

 a
an

b
re

n
g
en

 o
f 

d
o
en

 a
an

b
re

n
g
en

 v
an

 

o
p
sc

h
ri

ft
en

, 
aa

n
k
o

n
d
ig

in
g
en

, 
af

b
ee

ld
in

g
en

, 
re

cl
am

eo
b
je

ct
en

 o
f 

co
n
st

ru
ct

ie
s,

 i
n
 w

el
k
e 

v
o
rm

 d
an

 o
o
k
, 

d
ie

 

zi
ch

tb
aa

r 
zi

jn
 v

an
af

 e
en

 v
o

o
r 

h
et

 p
u

b
li

ek
 t

o
eg

an
k
el

ij
k
e 

p
la

at
s

3
0

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

O
m

g
ev

in
g
sv

er
g

u
n

n
in

g
 i

n
 t

w
ee

 f
a

se
n

3
.1

8
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 

o
m

g
ev

in
g
sv

er
g
u

n
n

in
g
 i

n
 t

w
ee

 f
as

en
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

.5
, 

ee
rs

te
 l

id
, 

W
et

 a
lg

em
en

e 
b
ep

al
in

g
en

 

o
m

g
ev

in
g
sr

ec
h

t 
te

r 
za

k
e 

v
an

 d
e:

3
.1

8
.1

ee
rs

te
 f

as
e 

h
et

 b
ed

ra
g
 d

at
 v

o
o

rt
v
lo

ei
t 

u
it

 t
o
ep

as
si

n
g
 v

an
 d

e 
ta

ri
ev

en
 i

n
 d

ez
e 

ta
ri

ev
en

ta
b
el

 v
o
o
r 

d
e 

v
er

g
u
n
n
in

g
(e

n
) 

w
aa

rv
o

o
r 

d
e 

aa
n

v
ra

ag
 v

o
o
r 

d
e 

ee
rs

te
 f

as
e 

w
o
rd

t 
g
ed

aa
n
;

3
.1

8
.2

tw
ee

d
e 

fa
se

 h
et

 b
ed

ra
g
 d

at
 v

o
o

rt
v
lo

ei
t 

u
it

 t
o
ep

as
si

n
g
 v

an
 d

e 
ta

ri
ev

en
 i

n
 d

ez
e 

ta
ri

ev
en

ta
b
el

 v
o
o
r 

d
e 

v
er

g
u
n
n
in

g
(e

n
) 

w
aa

rv
o

o
r 

d
e 

aa
n

v
ra

ag
 v

o
o
r 

d
e 

tw
ee

d
e 

fa
se

 w
o
rd

t 
g
ed

aa
n
. P
ag

in
a 

8
 v

an
 1

8



  
  
 

ta
ri

ef

B
eo

o
rd

el
in

g
 b

o
d

em
ra

p
p

o
rt

3
.1

9
O

n
v
er

m
in

d
er

d
 h

et
 b

ep
aa

ld
e 

in
 d

e 
v
o

o
rg

aa
n
d
e 

o
n
d
er

d
el

en
 v

an
 d

it
 h

o
o
fd

st
u
k
 b

ed
ra

ag
t 

h
et

 t
ar

ie
f,

 i
n
d
ie

n
 

k
ra

ch
te

n
s 

w
et

te
li

jk
 v

o
o

rs
ch

ri
ft

 v
o

o
r 

d
e 

in
 d

at
 o

n
d
er

d
ee

l 
b
ed

o
el

d
e 

aa
n
v
ra

ag
 e

en
 b

o
d
em

ra
p
p
o
rt

 w
o
rd

t 

b
eo

o
rd

ee
ld

:

3
.1

9
.1

v
o
o
r 

d
e 

b
eo

o
rd

el
in

g
 v

an
 e

en
 m

il
ie

u
k
u

n
d

ig
 b

o
d
em

ra
p
p
o
rt

1
8

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

3
.1

9
.2

v
o
o
r 

d
e 

b
eo

o
rd

el
in

g
 v

an
 e

en
 a

rc
h

eo
lo

g
is

ch
 b

o
d
em

ra
p
p
o
rt

1
8

0
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

G
er

in
g
e 

w
ij

zi
g

in
g

3
.2

0
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

w
ij

zi
g
in

g
 v

an
 e

en
 v

er
g
u
n
n
in

g
 a

ls
 

g
ev

o
lg

 v
an

 e
en

, 
n

aa
r 

d
e 

o
m

st
an

d
ig

h
ed

en
 b

eo
o
rd

ee
ld

, 
g
er

in
g
e 

w
ij

zi
g
in

g
 i

n
 h

et
 p

ro
je

ct
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

O
ve

ri
g
e 

o
m

g
ev

in
g

sv
er

g
u

n
n

in
g

en

3
.2

1
H

et
 t

ar
ie

f 
b
ed

ra
ag

t 
v
o

o
r 

h
et

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 n

em
en

 v
an

 e
en

 a
an

v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 

o
m

g
ev

in
g
sv

er
g
u

n
n

in
g
 a

ls
 b

ed
o

el
d

 i
n
 d

e 
W

ab
o
 v

o
o
r 

zo
v
er

 d
aa

rv
o
o
r 

n
ie

t 
el

d
er

s 
in

 d
it

 h
o
o
fd

st
u
k
 e

en
 t

ar
ie

f 
is

 

o
p
g
en

o
m

en
1

8
0

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

V
er

sc
h

u
ld

ig
d

 i
s 

v
o

o
r :

3
.2

2
h
et

 d
o
en

 v
an

 k
en

n
is

g
ev

in
g
en

:

p
er

 k
en

n
is

g
ev

in
g
, 
in

d
ie

n
 v

an
 t

o
ep

as
si

n
g
, 
in

g
ev

o
lg

e 
en

ig
 a

rt
ik

el
 v

an
 d

e 
W

ab
o

2
5

7
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

4
.

V
er

k
ee

r 
en

 v
er

v
o

er
 /

 w
eg

en
 /

 w
a

te
rw

eg
en

W
E

G
E

N

 

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
:

W
eg

en
ve

rk
ee

rs
w

et

4
.1

.1
to

t 
h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 o
n
th

ef
fi

n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

W
eg

en
v
er

k
ee

rs
w

et
2

8
9

,5
0

€
  

  
  

  
  

 

4
.1

.2
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.1

.1
9

6
,8

0
€

  
  

  
  

  
  

 

P
ag

in
a 

9
 v

an
 1

8



  
  
 

ta
ri

ef

V
o
er

tu
ig

re
g
le

m
en

t

4
.2

.1
to

t 
h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 o
n
th

ef
fi

n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
h
et

 V
o
er

tu
ig

re
g
le

m
en

t
1

4
4

,9
0

€
  

  
  

  
  

 

4
.2

.2
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.2

.1
6

7
,6

0
€

  
  

  
  

  
  

 

R
eg

le
m

en
t 

V
er

k
ee

rs
re

g
el

s 
en

 V
er

k
ee

rs
te

k
en

s 
1
9
9
0

4
.3

.1
to

t 
h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 o
n
th

ef
fi

n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
h
et

 R
eg

le
m

en
t 

V
er

k
ee

rs
re

g
el

s 
en

 V
er

k
ee

rs
te

k
en

s 
1
9

9
0

9
6

,8
0

€
  

  
  

  
  

  
 

4
.3

.2
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.3

.1
6

7
,6

0
€

  
  

  
  

  
  

 

W
eg

en
ve

ro
rd

en
in

g
 N

o
o

rd
-H

o
ll

a
n

d
4

.4
.1

.1
to

t 
h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 o
n
th

ef
fi

n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

W
eg

en
v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 v

o
o
r:

-
h
et

 a
an

le
g
g
en

 o
f 

in
st

an
d

h
o

u
d
en

 v
an

 e
en

 k
u
n
st

w
er

k
 o

v
er

 e
en

 w
eg

 o
f 

b
in

n
en

 d
e 

g
re

n
s 

v
an

 e
en

 w
eg

,

- -
h
et

 o
p
b
re

k
en

 v
an

 e
en

 w
eg

v
er

h
ar

d
in

g
 e

n
 h

et
 v

er
la

g
en

 o
f 

o
p
h
o
g
en

 v
an

 e
en

 w
eg

5
2

3
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

4
.4

.1
.2

5
9

,9
0

€
  

  
  

  
  

  
 

4
.4

.2
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.4

.1
.1

1
5

8
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

h
et

 v
er

an
d
er

en
 v

an
 e

en
 k

u
n

st
w

er
k

, 
zo

d
an

ig
 d

at
 z

ij
 d

aa
rd

o
o

r 
n
ie

t 
m

ee
r 

v
o

ld
o

en
 a

an
 d

e 
b

es
te

m
m

in
g
 

en
 d

e 
o
m

sc
h

ri
jv

in
g
 i

n
 d

e 
le

g
g
er

 d
er

 w
eg

en
, 

v
o

o
r 

h
e
t 

g
ra

v
e
n

 i
n
 e

e
n
 w

e
g
 

P
ag

in
a 

1
0

 v
an

 1
8



  
  
 

ta
ri

ef

4
.4

.3
to

t 
h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 o
n
th

ef
fi

n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

W
eg

en
v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 v

o
o
r:

-
h
et

 b
in

n
en

 e
en

 a
fs

ta
n
d

 v
an

 2
0

 m
et

er
 v

an
u
it

 d
e 

g
re

n
s 

v
an

 e
en

 w
eg

 i
n
 b

eh
ee

r 
o
f 

o
n
d
er

h
o
u
d
 b

ij
 d

e 
p
ro

v
in

ci
e 

o
f 

v
o
o
r 

h
et

 b
in

n
en

 e
en

 a
fs

ta
n

d
 v

an
 1

0
 m

et
er

 v
an

u
it

 d
e 

g
re

n
s 

v
an

 e
en

 a
n
d
er

e 
d
an

 b
ij

 d
e 

p
ro

v
in

ci
e 

in
 b

eh
ee

r 
o

f 

o
n
d
er

h
o
u
d
 z

ij
n

d
e 

w
eg

 o
p

ri
ch

te
n

, 
in

st
an

d
h
o
u
d
en

 o
f 

v
er

an
d
er

en
 v

an
 g

eb
o
u
w

en
, 

h
ek

k
en

, 
b
ep

la
n
ti

n
g
 e

n
 a

ll
e 

w
er

k
en

 o
f 

v
o

o
rw

er
p
en

 h
o

g
er

 d
an

 8
0

 c
en

ti
m

et
er

 b
o
v
en

 h
et

 n
iv

ea
u
 v

an
 d

e 
v
er

h
ar

d
in

g
 v

an
 d

e 
w

eg
 e

n
 o

v
er

ig
e 

b
o
u
w

co
n
st

ru
ct

ie
s,

 

-
h
et

 a
fd

am
m

en
, 
d

em
p
en

 o
f 

v
er

m
in

d
er

en
 v

an
 h

et
 w

at
er

af
v
o
er

en
d
 v

er
m

o
g
en

 v
an

 e
en

 l
an

g
s 

o
f 

o
p
 d

e 
g
re

n
s 

v
an

 

ee
n
 w

eg
 g

el
eg

en
 s

lo
o

t,

-
h
et

 a
an

b
re

n
g
en

 e
n

 h
eb

b
en

 v
an

 o
p

sl
ag

ta
n

k
s,

 b
ak

k
en

, 
p
u
tt

en
, 

g
o
te

n
 e

n
 d

er
g
el

ij
k
e,

 v
o
et

p
ad

en
, 

st
o
ep

en
, 

b
o
u
w

co
n
st

ru
ct

ie
s,

 v
er

h
o

g
in

g
en

 v
an

 w
al

le
n
 e

n
 a

n
d
er

e 
v
o
o
rw

er
p
en

,

-
h
et

 w
ei

d
en

 v
an

 d
ie

re
n

, 

-
h
et

 a
an

b
re

n
g
en

, 
h

eb
b

en
 o

f 
v
er

w
ij

d
er

en
 v

an
 b

ep
la

n
ti

n
g
, 

b
o
rd

en
 o

f 
p
al

en
,

-
h
et

 l
eg

g
en

 o
f 

h
eb

b
en

 l
ig

g
en

 v
an

 r
ai

ls
,

-
h
et

 l
at

en
 a

fs
tr

o
m

en
 o

f 
af

lo
p

en
 v

an
 f

ec
al

ië
n
, 

g
ie

r,
 m

es
t 

o
f 

af
v
al

w
at

er
 v

ia
 b

er
m

sl
o
te

n
 o

f 
h
em

el
w

at
er

 v
an

 d
ak

en
 

o
f 

u
it

 g
o
te

n
,

-
h
et

 i
n
n
em

en
 v

an
 e

en
 (

v
as

te
) 

st
an

d
p

la
at

s 
m

et
 v

o
er

tu
ig

en
 t

en
 b

eh
o
ev

e 
v
an

 h
an

d
el

 o
f 

b
ed

ri
jf

,

-
h
et

 p
la

at
se

n
 o

f 
la

te
n
 l

ig
g
en

 v
an

 a
g
ra

ri
sc

h
e 

o
f 

an
d
er

e 
p
ro

d
u
ct

en
 o

f 
m

at
er

ia
le

n
 b

in
n
en

 2
 m

et
er

 u
it

 d
e 

k
an

t 
v
an

 

d
e 

v
er

h
ar

d
in

g
,

-
h
et

 o
v
er

 o
f 

b
o

v
en

 e
en

 w
eg

 a
an

b
re

n
g
en

 e
n
 h

eb
b
en

 v
an

 u
it

sp
ri

n
g
en

d
e 

co
n
st

ru
ct

ie
d
el

en
 o

f 
v
o
o
rw

er
p
en

, 
h

et
 

la
te

n
 d

ra
ai

en
 v

an
 v

o
o

rz
ie

n
in

g
en

 w
aa

ra
an

 h
an

g
- 

o
f 

sl
u
it

w
er

k
 i

s 
b
ev

es
ti

g
d
 o

f 
h
et

 a
an

b
re

n
g
en

 e
n
 h

eb
b
en

 v
an

 

an
d
er

e 
za

k
en

1
5

4
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

4
.4

.4
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.4

.3
7

2
,0

0
€

  
  

  
  

  
  

 

4
.4

.5
v
o
o
r 

h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 o
n

th
ef

fi
n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

W
eg

en
v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 v

o
o
r:

  
 

h
et

 b
in

n
en

 e
en

 a
fs

ta
n
d

 v
an

 2
0

 m
et

er
 v

an
u
it

 d
e 

g
re

n
s 

v
an

 e
en

 w
eg

 i
n
 b

eh
ee

r 
o
f 

o
n
d
er

h
o
u
d
 b

ij
 d

e 
p
ro

v
in

ci
e 

o
f 

v
o
o
r 

h
et

 b
in

n
en

 e
en

 a
fs

ta
n

d
 v

an
 1

0
 m

et
er

 v
an

u
it

 d
e 

g
re

n
s 

v
an

 e
en

 a
n
d
er

e 
d
an

 b
ij

 d
e 

p
ro

v
in

ci
e 

in
 b

eh
ee

r 
o

f 

o
n
d
er

h
o
u
d
 z

ij
n

d
e 

w
eg

a
o
p
ri

ch
te

n
 v

an
 o

p
 h

et
 v

er
k
ee

r 
g
er

ic
h

te
 i

n
ri

ch
ti

n
g
en

 v
o
o
r 

h
et

 d
ri

jv
en

 v
an

 h
an

d
el

 o
f 

h
et

 v
er

le
n
en

v
an

 d
ie

n
st

en
3

4
4

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

b
in

st
an

d
h
o
u
d
en

 o
f 

v
er

an
d

er
en

 v
an

 o
p

 h
et

 v
er

k
ee

r 
g
er

ic
h
te

 i
n
ri

ch
ti

n
g
en

 v
o
o
r 

h
et

 d
ri

jv
en

 v
an

 h
an

d
el

o
f 

h
et

 v
er

le
n
en

 v
an

 d
ie

n
st

en
2

4
4

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

4
.4

.6
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.4

.5
1

2
2

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

P
ag

in
a 

1
1

 v
an

 1
8



  
  
 

ta
ri

ef

4
.4

.7
to

t 
h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

W
eg

en
v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 v

o
o
r 

h
et

 i
n
 e

en
 w

eg
 

le
g
g
en

 o
f 

h
eb

b
en

 l
ig

g
en

 v
an

 l
ei

d
in

g
en

 (
b
u
iz

en
 e

n
 k

ab
el

s 
d
aa

ro
n
d
er

 b
eg

re
p
en

):

-
v
o
o
r 

d
e 

ee
rs

te
 1

0
0

 m
et

er
 (

o
f 

ee
n

 g
ed

ee
lt

e 
d
aa

rv
an

) 
6

9
9

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

-
v
o
o
r 

el
k
e 

v
o
lg

en
d

e 
1
0

0
 m

et
er

 (
o

f 
ee

n
 g

ed
ee

lt
e 

d
aa

rv
an

) 
to

t 
1
.0

0
0
 m

et
er

7
0

,4
0

€
  

  
  

  
  

  
 

-
v
o
o
r 

el
k
e 

v
o
lg

en
d

e 
1
0

0
 m

et
er

 (
o

f 
ee

n
 g

ed
ee

lt
e 

d
aa

rv
an

) 
v
an

 1
.0

0
0
 t

o
t 

1
0
.0

0
0
 m

et
er

6
3

,0
0

€
  

  
  

  
  

  
 

-
v
o
o
r 

el
k
e 

1
0
0

 m
et

er
 (

o
f 

ee
n

 g
ed

ee
lt

e 
d

aa
rv

an
) 

b
o
v
en

 1
0
.0

0
0
 m

et
er

2
5

,2
0

€
  

  
  

  
  

  
 

4
.4

.8
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 v

er
g
u
n
n
in

g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.4

.7
 o

f 
ee

n
 o

p
d
ra

ch
t 

to
t 

h
et

 

v
er

le
g
g
en

 v
an

 l
ei

d
in

g
en

 i
n

 o
p

d
ra

ch
t 

v
an

 d
e 

p
ro

v
in

ci
e

3
3

1
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

4
.4

.9
to

t 
h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

W
eg

en
v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 v

o
o
r 

h
et

 i
n
 e

en
 w

eg
 

le
g
g
en

 o
f 

h
eb

b
en

 l
ig

g
en

 v
an

 e
en

 d
u

ik
er

5
6

2
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

4
.4

.1
0

v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 v

er
g
u
n
n
in

g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.4

.9
2

8
1

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

V
er

sc
h

u
ld

ig
d

 i
s 

v
o

o
r:

4
.4

.1
1

h
et

 d
o
en

 v
an

 k
en

n
is

g
ev

in
g
en

:

p
er

 k
en

n
is

g
ev

in
g
, 
in

d
ie

n
 v

an
 t

o
ep

as
si

n
g
, 
in

g
ev

o
lg

e 
d
e 

W
eg

en
v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d

2
5

7
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

W
A

T
E

R
W

E
G

E
N

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
:

S
ch

ee
p
va

a
rt

w
eg

en
ve

ro
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

a
n

d
 1

9
9
5

4
.5

.1
to

t 
h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 o
n

th
ef

fi
n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

S
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 1

9
9

5
 

v
o
o
r:

-
h
et

 a
an

sl
u
it

en
 v

an
 e

en
 s

ch
ee

p
v
aa

rt
w

eg
 o

f 
v
aa

rg
eu

l 
o
p
 e

en
 a

n
d
er

e 
sc

h
ee

p
v
aa

rt
w

eg
 o

f 
v
aa

rg
eu

l,

-
h
et

 p
er

m
an

en
t 

g
eh

ee
l 

o
f 

g
ed

ee
lt

el
ij

k
 o

n
tt

re
k
k
en

 v
an

 e
en

 s
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
 o

f 
v
aa

rg
eu

l 
aa

n
 d

e 
sc

h
ee

p
v
aa

rt
,

-
h
et

 m
ak

en
, 

g
eh

ee
l 

o
f 

g
ed

ee
lt

el
ij

k
 v

er
n

ie
u
w

en
 o

f 
v
er

an
d
er

en
 v

an
 e

en
 k

u
n
st

w
er

k
8

9
3

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

4
.5

.2
to

t 
h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 o
n

th
ef

fi
n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

S
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 1

9
9

5
 v

o
o

r 

h
et

 v
er

le
g
g
en

, 
v
er

sm
al

le
n

, 
h

et
 w

ij
zi

g
en

 v
an

 d
e 

d
ie

p
te

 o
f 

o
p
 a

n
d
er

e 
w

ij
ze

 v
er

an
d
er

en
 o

f 
b
u
it

en
 g

eb
ru

ik
 s

te
ll

en
 

v
an

 e
en

 s
ch

ee
p

v
aa

rt
w

eg
 o

f 
v
aa

rg
eu

l
8

9
3

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

4
.5

.3
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.5

.1
 o

f 
4
.5

.2
4

4
6

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

P
ag

in
a 

1
2

 v
an

 1
8



  
  
 

ta
ri

ef

4
.5

.4
to

t 
h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 o
n

th
ef

fi
n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

S
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 1

9
9

5
 v

o
o

r 

h
et

 m
ak

en
 v

an
 e

n
ig

 o
ev

er
w

er
k
, 
w

aa
ro

n
d

er
 l

o
s-

 e
n
 l

aa
d
p
la

at
se

n
, 

in
 o

f 
la

n
g
s 

ee
n
 s

ch
ee

p
v
aa

rt
w

eg
4

8
5

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

4
.5

.5
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.5

.4
2

4
3

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

4
.5

.6
to

t 
h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 o
n

th
ef

fi
n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

S
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 1

9
9

5
, 

v
o
o
r 

h
et

 i
n
, 
o

v
er

, 
o

n
d

er
 o

f 
o

p
 d

e 
g
re

n
s 

v
an

 e
en

 s
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
 o

f 
v
aa

rg
eu

l 
m

ak
en

, 
h
eb

b
en

 e
n
 w

ij
zi

g
en

 v
an

 

v
o
o
rw

er
p
en

, 
w

aa
ro

n
d

er
 b

eg
re

p
en

 p
al

en
 e

n
 s

te
ig

er
s

1
6

7
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

4
.5

.7
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.5

.6
8

3
,5

0
€

  
  

  
  

  
  

 

4
.5

.8
to

t 
h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 o
n

th
ef

fi
n
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

S
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 1

9
9

5
 v

o
o

r 

h
et

 z
ic

h
 b

ev
in

d
en

 o
p
 e

en
 s

ch
ee

p
v
aa

rt
w

eg
 o

f 
v
aa

rg
eu

l 
m

et
 s

ch
ep

en
 d

ie
 a

fw
ij

k
en

 v
an

 d
e 

v
as

tg
es

te
ld

e 
re

g
el

s 

m
et

 b
et

re
k
k
in

g
 t

o
t 

so
o

rt
, 
ty

p
e,

 a
fm

et
in

g
 o

f 
b
es

tu
u
rb

aa
rh

ei
d
 v

an
 s

ch
ep

en
,

p
er

 o
n
th

ef
fi

n
g

1
1

9
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

v
o
o
r 

ee
n
 o

n
th

ef
fi

n
g
 g

el
d

ig
 v

o
o

r 
ee

n
 k

al
en

d
er

ja
ar

1
6

7
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

4
.5

.9
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.5

.8
5

9
,3

0
€

  
  

  
  

  
  

 

4
.5

.1
0

v
o
o
r 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n
in

g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

S
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d

 1
9

9
5

 

v
o
o
r 

h
et

 a
an

b
re

n
g
en

, 
h

eb
b

en
, 
g
eh

ee
l 

o
f 

g
ed

ee
lt

el
ij

k
 v

er
n
ie

u
w

en
, 

v
er

an
d
er

en
 o

f 
b
u
it

en
 g

eb
ru

ik
 s

te
ll

en
 v

an
 

k
ab

el
s,

 b
u
iz

en
 e

n
 l

ei
d

in
g
en

 i
n

, 
o

v
er

, 
o

n
d

er
 o

f 
o
p
 d

e 
g
re

n
s 

v
an

 e
en

 s
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
:

-
v
o
o
r 

d
e 

ee
rs

te
 1

0
0

 m
et

er
 (

o
f 

ee
n

 g
ed

ee
lt

e 
d
aa

rv
an

) 
4

3
6

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

-
v
o
o
r 

el
k
e 

v
o
lg

en
d

e 
1
0

0
 m

et
er

 (
o

f 
ee

n
 g

ed
ee

lt
e 

d
aa

rv
an

) 
to

t 
1
.0

0
0
 m

et
er

4
3

,6
0

€
  

  
  

  
  

  
 

-
v
o
o
r 

el
k
e 

v
o
lg

en
d

e 
1
0

0
 m

et
er

 (
o

f 
ee

n
 g

ed
ee

lt
e 

d
aa

rv
an

) 
v
an

 1
.0

0
0
 t

o
t 

1
0
.0

0
0
 m

et
er

2
1

,8
0

€
  

  
  

  
  

  
 

-
v
o
o
r 

el
k
e 

1
0
0

 m
et

er
 (

o
f 

ee
n

 g
ed

ee
lt

e 
d

aa
rv

an
) 

b
o
v
en

 1
0
.0

0
0
 m

et
er

8
,7

0
€

  
  

  
  

  
  

  
 

4
.5

.1
1

v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 v

er
g
u
n
n
in

g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 4
.5

.1
0

2
8

8
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

S
ch

ee
p
va

a
rt

ve
rk

ee
rs

w
et

, 
B

in
n

en
va

a
rt

p
o
li

ti
er

eg
le

m
en

t

4
.6

.1
v
o
o
r 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 o
n

th
ef

fi
n

g
, 
v
er

g
u
n
n
in

g
, 

to
es

te
m

m
in

g
 o

f 
v
ri

js
te

ll
in

g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

S
ch

ee
p
v
aa

rt
v
er

k
ee

rs
w

et
 o

f 
h
et

 B
in

n
en

v
aa

rt
p
o
li

ti
er

eg
le

m
en

t
1

1
9

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

4
.6

.2
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
, 

v
er

g
u
n
n
in

g
, 

to
es

te
m

m
in

g
 o

f 
v
ri

js
te

ll
in

g
 a

ls
 b

ed
o

el
d

 

o
n
d
er

 4
.6

.1
5

9
,3

0
€

  
  

  
  

  
  

 

P
ag

in
a 

1
3

 v
an

 1
8



  
  
 

ta
ri

ef

V
er

sc
h

u
ld

ig
d

 i
s 

v
o

o
r:

4
.6

.3
h
et

 d
o
en

 v
an

 k
en

n
is

g
ev

in
g
en

:

p
er

 k
en

n
is

g
ev

in
g
, 
in

d
ie

n
 v

an
 t

o
ep

as
si

n
g
, 
in

g
ev

o
lg

e 
d
e 

S
ch

ee
p
v
aa

rt
w

eg
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d

 1
9

9
5

, 

d
e 

S
ch

ee
p
v
aa

rt
v
er

k
ee

rs
w

et
 o

f 
h

et
 B

in
n

en
v
aa

rt
p
o
li

ti
er

eg
le

m
en

t
2

5
7

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

4
.6

.4
h
et

 b
eg

el
ei

d
en

 v
an

 s
ch

ep
en

 d
o

o
r 

o
f 

m
et

 b
eh

u
lp

 v
an

 e
en

 a
m

b
te

n
aa

r 
v
an

 d
e 

p
ro

v
in

ci
e:

-
in

d
ie

n
 d

e 
b
eg

el
ei

d
in

g
 p

la
at

sv
in

d
t 

p
er

 v
o

er
tu

ig
, 

p
er

 k
w

ar
ti

er
 (

o
f 

g
ed

ee
lt

e 
d
aa

rv
an

) 
d
aa

ra
an

 b
es

te
ed

1
3

,4
0

€
  

  
  

  
  

  
 

-
in

d
ie

n
 d

e 
b
eg

el
ei

d
in

g
 p

la
at

sv
in

d
t 

p
er

 v
aa

rt
u
ig

, 
p
er

 k
w

ar
ti

er
 (

o
f 

g
ed

ee
lt

e 
d
aa

rv
an

) 
d
aa

ra
an

 b
es

te
ed

2
0

,2
0

€
  

  
  

  
  

  
 

5
.

G
ro

n
d

w
a
te

r

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
:

5
.1

v
o
o
r 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n
in

g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 6

.4
 v

an
 d

e 
W

at
er

w
et

, 
S

ta
at

sb
la

d
 2

0
0
9

, 

n
u
m

m
er

 1
0
7
, 
p

er
 k

u
b

ie
k
e 

m
et

er
 n

o
m

in
al

e 
p
o
m

p
ca

p
ac

it
ei

t 
p
er

 u
u
r 

v
an

 d
e 

p
o
m

p
in

st
al

la
ti

e 
w

aa
rm

ee
 w

at
er

 a
an

 

d
e 

g
ro

n
d
 w

o
rd

t 
o

n
tt

ro
k
k
en

 d
an

 w
el

 g
eï

n
fi

lt
re

er
d
,

1
9

,6
0

€
  

  
  

  
  

  
 

m
et

 e
en

 m
in

im
u

m
 p

er
 v

er
g
u

n
n

in
g
 v

an
5

7
6

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

en
 m

et
 e

en
 m

ax
im

u
m

 p
er

 v
er

g
u

n
n

in
g
 v

an
1

1
.1

8
3

,0
0

€
  

  
  

5
.2

v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 v

an
 e

en
 v

er
g
u

n
n

in
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 5
.1

, 
in

d
ie

n
 d

ez
e 

le
id

t 
to

t 
ee

n
 w

ij
zi

g
in

g
 v

an
 d

e 

p
o
m

p
ca

p
ac

it
ei

t,
 e

en
 m

in
im

u
m

b
ed

ra
g
 v

an
5

7
5

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

ee
n
 e

n
 a

n
d
er

 m
et

 d
ie

n
 v

er
st

an
d

e 
d

at
 i

n
d

ie
n
 d

e 
w

ij
zi

g
in

g
 l

ei
d
t 

to
t 

ee
n
 u

it
b
re

id
in

g
 v

an
 d

e 
p
o
m

p
ca

p
ac

it
ei

t,
 h

et
 

ta
ri

ef
 w

o
rd

t 
b

er
ek

en
d

 o
v
er

 d
e 

u
it

b
re

id
in

g
 v

an
 d

e 
p
o
m

p
ca

p
ac

it
ei

t 
o
v
er

ee
n
k
o
m

st
ig

 h
et

 b
ep

aa
ld

e 
o
n
d
er

 5
.1

 m
et

 

in
ac

h
tn

em
in

g
 v

an
 h

et
 m

in
im

u
m

ta
ri

ef
 e

n
 h

et
 m

ax
im

u
m

ta
ri

ef

5
.3

v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 v

an
 e

en
 v

o
o

rs
ch

ri
ft

 v
an

 e
en

 v
er

g
u
n
n
in

g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 5
.1

: 

p
er

 t
e 

w
ij

zi
g
en

 v
o

o
rs

ch
ri

ft
2

7
9

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

P
ag

in
a 

1
4

 v
an

 1
8



  
  
 

ta
ri

ef

5
.4

a
v
o
o
r 

h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 g
ed

o
o

g
b
es

ch
ik

k
in

g
 v

o
o
r 

h
et

 t
ij

d
el

ij
k
 z

o
n
d
er

 v
er

g
u
n
n
in

g
 i

n
 w

er
k
in

g
 h

eb
b

en
 v

an
 

ee
n
 i

n
ri

ch
ti

n
g
 o

f 
ee

n
 g

ed
ee

lt
e 

v
an

 e
en

 i
n

ri
ch

ti
n
g
 i

n
 s

am
en

h
an

g
 m

et
 e

en
 t

e 
st

ar
te

n
 o

f 
g
es

ta
rt

e 

v
er

g
u
n
n
in

g
p
ro

ce
d

u
re

, 
w

aa
rb

ij
 h

et
 a

an
g
ev

ra
ag

d
e 

g
ed

o
g
en

 a
n
ti

ci
p
ee

rt
 o

p
 v

er
le

n
in

g
 v

an
 d

e 
v
er

g
u
n
n
in

g
, 

h
et

 

o
v
er

ee
n
k
o
m

st
ig

 h
et

 o
n

d
er

 5
.1

 v
as

t 
te

 s
te

ll
en

 b
ed

ra
g
 v

o
o
r 

h
et

 a
an

v
ra

g
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u
n
n
in

g
, 

m
et

 d
ie

n
 

v
er

st
an

d
e 

d
at

 2
5

%
 v

an
 d

e 
d

aa
r 

g
en

o
em

d
e 

b
ed

ra
g
en

 w
o
rd

en
 g

eh
ev

en
, 

m
et

 e
en

 m
in

im
u
m

 v
an

 
1

4
4

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

b
v
o
o
r 

h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 g
ed

o
o

g
b
es

ch
ik

k
in

g
, 

w
aa

rb
ij

 i
n
 a

n
d
er

e 
g
ev

al
le

n
 d

an
 b

ed
o
el

d
 i

n
 5

.4
 a

, 

to
es

te
m

m
in

g
 w

o
rd

t 
g
eg

ev
en

 d
at

 t
ij

d
el

ij
k
 b

ep
aa

ld
e 

v
er

g
u
n
n
in

g
v
o
o
rs

ch
ri

ft
en

 n
ie

t 
w

o
rd

en
 n

ag
el

ee
fd

, 
m

et
 

u
it

zo
n
d
er

in
g
 v

an
 g

ev
al

le
n

 w
aa

rb
ij

 s
p
ra

k
e 

is
 v

an
 h

et
 n

ie
t 

ti
jd

ig
 n

em
en

 v
an

 e
en

 b
es

lu
it

 o
p
 e

en
 o

n
d
er

 5
.1

 

g
en

o
em

d
e 

aa
n

v
ra

ag
 b

in
n

en
 d

e 
in

 a
rt

ik
el

 3
:1

8
 v

an
 d

e 
A

lg
em

en
e 

w
et

 b
es

tu
u
rs

re
ch

t 
g
en

o
em

d
e 

te
rm

ij
n

 v
an

 z
es

 

m
aa

n
d
en

1
4

4
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

V
er

sc
h

u
ld

ig
d

 i
s 

v
o

o
r:

5
.5

h
et

 d
o
en

 v
an

 k
en

n
is

g
ev

in
g
en

:

p
er

 k
en

n
is

g
ev

in
g
,

-
in

g
ev

o
lg

e 
d
e 

W
at

er
w

et
;

2
5

7
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

-
in

 r
el

at
ie

 t
o
t 

ee
n

 i
n

 b
eh

an
d

el
in

g
 g

en
o
m

en
 a

an
v
ra

ag
 t

o
t 

h
et

 v
er

k
ri

jg
en

 v
an

 e
en

 g
ed

o
o
g
b
es

ch
ik

k
in

g
2

5
7

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

6
.

W
et

 h
y
g
ië

n
e 

en
 v

ei
li

g
h

ei
d

 b
a

d
in

ri
ch

ti
n

g
en

 e
n

 z
w

em
g
el

eg
en

h
ed

en

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
 v

o
o
r:

6
.1

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 o
n

th
ef

fi
n

g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
ar

ti
k
el

 5
 v

an
 d

e 
W

et
 h

y
g
ië

n
e 

en
 v

ei
li

g
h
ei

d
 b

ad
in

ri
ch

ti
n

g
en

 e
n

 

zw
em

g
el

eg
en

h
ed

en
 v

o
o

r 
ee

n
 b

ad
in

ri
ch

ti
n
g
 o

f 
zw

em
g
el

eg
en

h
ei

d
:

3
4

9
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

6
.2

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
aa

n
v
u

ll
in

g
 d

an
 w

el
 i

n
tr

ek
k
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 6
.1

1
7

4
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

P
ag

in
a 

1
5

 v
an

 1
8



  
  
 

ta
ri

ef

7
d

e 
O

n
tg

ro
n

d
in

g
en

w
et

, 
d

e 
O

n
tg

ro
n

d
in

g
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

a
n

d

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
 v

o
o
r:

7
.1

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n

in
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

O
n
tg

ro
n
d
in

g
en

w
et

 e
n
 d

e

O
n
tg

ro
n
d
in

g
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o

rd
-H

o
ll

an
d
:

 
a

in
d
ie

n
 g

ee
n
 s

p
ec

ie
 v

an
 d

e 
d

es
b

et
re

ff
en

d
e 

p
er

ce
le

n
 w

o
rd

t 
af

g
ev

o
er

d
2

.8
8

8
,0

0
€

  
  

  
  

b
in

d
ie

n
 s

p
ec

ie
 v

an
 d

e 
d

es
b

et
re

ff
en

d
e 

p
er

ce
le

n
 w

o
rd

t 
af

g
ev

o
er

d
, 

d
ie

n
t 

h
et

 t
ar

ie
f 

v
an

 d
e 

te
 v

o
lg

en
 p

ro
ce

d
u

re
 a

ls
 

v
er

m
el

d
 o

n
d
er

 7
.1

.a
, 
le

tt
er

 a
, 
te

 w
o

rd
en

 v
er

m
ee

rd
er

d
 m

et
:

p
er

 m
³

0
,0

8
4

€
  

  
  

  
  

  
 

 
to

t 
ee

n
 m

ax
im

u
m

 v
an

8
4

.5
2

5
,0

0
€

  
  

  

7
.2

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 v

an
 e

en
 v

er
g
u

n
n

in
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 7
.1

, 
le

tt
er

 b
, 

in
d
ie

n
 d

ez
e 

le
id

t 
to

t 
v
er

g
ro

ti
n
g
 v

an
 d

e 

m
ax

im
u
m

 h
o

ev
ee

lh
ei

d
 g

ro
n

d
, 
za

n
d

 o
f 

sp
ec

ie
 v

o
o
r 

w
in

n
in

g
 w

aa
rv

an
 (

o
o
rs

p
ro

n
k
el

ij
k
) 

v
er

g
u
n
n
in

g
 i

s 
v
er

le
en

d
, 

ee
n
 b

ed
ra

g
 g

el
ij

k
 a

an
 h

et
 v

er
sc

h
il

 t
u

ss
en

 h
et

 m
et

 t
o
ep

as
si

n
g
 v

an
 h

et
 b

ep
aa

ld
e 

o
n
d
er

 7
.1

, 
le

tt
er

 b
, 

v
er

sc
h
u
ld

ig
d
e 

b
ed

ra
g
 v

o
o

r 
d
e 

o
p

n
ie

u
w

 v
as

tg
es

te
ld

e 
h
o
ev

ee
lh

ei
d
 e

n
 h

et
 r

ee
d
s 

b
et

aa
ld

e 
b
ed

ra
g

7
.3

a
ee

n
 w

ij
zi

g
in

g
 v

an
 e

en
 v

er
g
u

n
n

in
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 7
.1

.a
, 

an
d
er

s 
d
an

 i
n
 d

e 
o
n
d
er

 7
.1

.b
 g

en
o
em

d
e 

g
ev

al
le

n
9

0
8

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

b
ee

n
 m

ac
h
ti

g
in

g
 k

ra
ch

te
n

s 
ar

ti
k
el

 1
2

 v
an

 d
e 

O
n
tg

ro
n
d
in

g
en

w
et

9
0

8
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

7
.4

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 v

an
 e

en
 v

er
g
u

n
n

in
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 7
.1

.a
, 

w
aa

rb
ij

 s
p
ra

k
e 

is
 v

an
 e

en
 c

o
m

b
in

at
ie

 v
an

  
  

 

d
e 

o
n
d
er

 7
.2

 e
n

 7
.3

 g
en

o
em

d
e 

g
ev

al
le

n
, 
ee

n
 b

ed
ra

g
 g

el
ij

k
 a

an
 h

et
 m

et
 t

o
ep

as
si

n
g
 v

an
 h

et
 b

ep
aa

ld
e 

o
n
d
er

 7
.1

 v
er

sc
h

u
ld

ig
d

e 
b

ed
ra

g
 e

en
 e

n
 a

n
d
er

 m
et

 d
ie

n
 v

er
st

an
d
e 

d
at

, 
in

d
ie

n
 e

en
 v

er
g
u
n
n
in

g
 a

ls
 b

ed
o

el
d

in
 d

it
 a

rt
ik

el
 o

p
 g

en
er

le
i 

w
ij

ze
 g

eb
ru

ik
 w

o
rd

t 
g
em

aa
k
t 

en
 d

ez
e 

m
et

 h
et

 o
o
g
 d

aa
ro

p
 w

o
rd

t 
in

g
et

ro
k
k
en

,

re
ch

t 
o
p
 t

er
u
g
g
aa

f 
b
es

ta
at

 t
o
t 

d
e 

h
el

ft
 v

an
 d

e 
o
p
g
el

eg
d
e 

aa
n
sl

ag

V
er

sc
h

u
ld

ig
d

 i
s 

v
o

o
r:

7
.5

h
et

 d
o
en

 v
an

 k
en

n
is

g
ev

in
g
en

:

p
er

 k
en

n
is

g
ev

in
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
d
e 

O
n

tg
ro

n
d

in
g
en

w
et

 e
n
 d

e 
O

n
tg

ro
n
d
in

g
en

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 

v
o
lg

en
s 

p
ro

ce
d

u
re

 a
fd

el
in

g
 3

.4
 v

an
 d

e 
A

lg
em

en
e 

w
et

 b
es

tu
u
rs

re
ch

t
2

5
7

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

P
ag

in
a 

1
6

 v
an

 1
8



  
  
 

ta
ri

ef

8
W

a
d

lo
o
p

v
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o

rd
-H

o
ll

a
n

d
 1

9
9
6

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
:

8
.1

v
o
o
r 

ee
n
 v

er
g
u

n
n

in
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 5

 v
an

 d
e 

W
ad

lo
o
p
v
er

o
rd

en
in

g
 1

9
9
6
:

a
v
o
o
r 

re
ch

ts
p
er

so
n

en
 d

ie
 p

er
 j

aa
r 

to
t 

1
.0

0
0
 w

ad
lo

p
er

s 
b
eg

el
ei

d
en

7
2

4
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

b
v
o
o
r 

re
ch

ts
p
er

so
n

en
 d

ie
 p

er
 j

aa
r 

1
.0

0
0

 t
o
t 

5
.0

0
0
 w

ad
lo

p
er

s 
b
eg

el
ei

d
en

2
.1

8
2

,0
0

€
  

  
  

  

c
v
o
o
r 

re
ch

ts
p
er

so
n

en
 d

ie
 p

er
 j

aa
r 

5
.0

0
0

 o
f 

m
ee

r 
w

ad
lo

p
er

s 
b
eg

el
ei

d
en

3
.6

4
0

,0
0

€
  

  
  

  

d
v
o
o
r 

n
at

u
u
rl

ij
k
e 

p
er

so
n

en
1

0
2

,5
0

€
  

  
  

  
  

 

8
.2

v
o
o
r 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 o
n

th
ef

fi
n

g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 6

 v
an

 d
e 

d
e 

W
ad

lo
o
p
v
er

o
rd

en
in

g
 1

9
9
6

:

v
o
o
r 

n
at

u
u
rl

ij
k
e 

en
 r

ec
h

ts
p

er
so

n
en

5
4

,5
0

€
  

  
  

  
  

  
 

9
L

a
n

d
sc

h
a
p
sv

er
o

rd
en

in
g

 N
o
o

rd
-H

o
ll

a
n

d
 2

0
0
5

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
 v

o
o
r:

9
.1

ee
n
 o

n
th

ef
fi

n
g
 o

p
 g

ro
n

d
 v

an
 H

o
o

fd
st

u
k
 3

, 
W

at
er

 v
an

 d
e 

L
an

d
sc

h
ap

sv
er

o
rd

en
in

g
 N

o
o
rd

-H
o
ll

an
d
 2

0
0

5
1

.0
3

3
,0

0
€

  
  

  
  

9
.2

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n

g
in

g
 v

an
 e

en
 o

n
th

ef
fi

n
g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 o

n
d
er

 9
.1

, 
in

d
ie

n
 d

e 
si

tu
at

ie
 z

ic
h
 w

ij
zi

g
t 

te
n

 

o
p
zi

ch
te

 v
an

 d
e 

d
an

 g
el

d
en

d
e 

o
n

th
ef

fi
n

g
 v

o
o
r 

d
at

 w
o
o
n
sc

h
ip

3
2

6
,0

0
€

  
  

  
  

  
 

9
.3

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 t

en
aa

m
st

el
li

n
g
, 
b

ij
 h

et
 w

is
se

le
n
 v

an
 e

ig
en

aa
r 

v
an

 h
et

 w
o
o
n
sc

h
ip

 o
f 

ee
n
 v

er
zo

ek
 o

m
 v

er
le

n
g
in

g
 

v
an

 e
en

 o
n
th

ef
fi

n
g
 b

ij
 e

en
 o

n
g
ew

ij
zi

g
d

e 
si

tu
at

ie
 t

en
 o

p
zi

ch
te

 v
an

 d
e 

d
an

 g
el

d
en

d
e 

o
n
th

ef
fi

n
g
 v

o
o
r 

d
at

 

w
o
o
n
sc

h
ip

7
5

,0
0

€
  

  
  

  
  

  
 

P
ag

in
a 

1
7

 v
an

 1
8



  
  
 

ta
ri

ef

1
0

W
et

 a
m

b
u

la
n

ce
v

er
v

o
er

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g
:

1
0

.1
a

v
o
o
r 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n
in

g
 a

ls
 b

ed
o
el

d
 i

n
 a

rt
ik

el
 2

, 
ee

rs
te

 l
id

, 
o
n
d
er

 a
, 

v
an

 d
e 

W
et

 

am
b
u
la

n
ce

v
er

v
o

er
, 
S

ta
at

sb
la

d
 1

9
7

1
, 
n

u
m

m
er

 3
6
9

6
0

7
,5

0
€

  
  

  
  

  
 

b
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 v

an
 e

en
 a

an
h

an
g
se

l
2

9
,0

0
€

  
  

  
  

  
  

 

c
v
o
o
r 

d
iv

er
se

 u
it

 t
e 

v
o
er

en
 a

d
m

in
is

tr
at

ie
v
e 

h
an

d
el

in
g
en

 n
ie

t 
v
al

le
n
d
e 

o
n
d
er

 a
 e

n
 b

, 
p
er

 a
an

v
ra

ag
2

9
,0

0
€

  
  

  
  

  
  

 

V
er

sc
h

u
ld

ig
d

 i
s 

v
o

o
r:

1
0

.2
h
et

 d
o
en

 v
an

 k
en

n
is

g
ev

in
g
en

:

p
er

 k
en

n
is

g
ev

in
g
 i

n
g
ev

o
lg

e 
ar

ti
k
el

 9
 v

an
 d

e 
W

et
 a

m
b
u
la

n
ce

v
er

v
o
er

, 
v
o
lg

en
s 

p
ro

ce
d
u
re

 a
fd

el
in

g
 3

.4
 v

an
 d

e 

A
lg

em
en

e 
w

et
 b

es
tu

u
rs

re
ch

t
2

5
7

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

1
1

O
v
er

ig
e 

d
ie

n
st

en

H
et

 t
a
ri

ef
 b

ed
ra

a
g

t 
v

o
o

r 
h

et
 i

n
 b

eh
a

n
d

el
in

g
 n

em
en

 v
a
n

 e
en

 a
a
n

v
ra

a
g

:

1
1

.1
a

v
o
o
r 

h
et

 v
er

st
re

k
k
en

 v
an

 e
en

 v
er

g
u

n
n
in

g
, 

o
n
th

ef
fi

n
g
, 

v
ri

js
te

ll
in

g
, 

to
es

te
m

m
in

g
, 

m
ac

h
ti

g
in

g
 e

n
z.

 k
ra

ch
te

n
s 

ee
n
 p

ro
v
in

ci
al

e 
v
er

o
rd

en
in

g
, 
p

ro
v
in

ci
aa

l 
re

g
le

m
en

t 
o
f 

en
ig

 a
n
d
er

 w
et

te
li

jk
 v

o
o
rs

ch
ri

ft
, 

an
d
er

s 
d
an

 h
ie

rv
o

o
r 

g
en

o
em

d
1

1
9

,0
0

€
  

  
  

  
  

 

b
v
o
o
r 

ee
n
 w

ij
zi

g
in

g
 o

f 
v
er

le
n
g
in

g
 v

an
 e

en
 v

er
g
u
n
n
in

g
, 

o
n
th

ef
fi

n
g
, 

v
ri

js
te

ll
in

g
, 

to
es

te
m

m
in

g
, 

m
ac

h
ti

g
in

g
 e

n
z.

 

al
s 

b
ed

o
el

d
 o

n
d

er
 1

2
.1

.a
5

9
,0

0
€

  
  

  
  

  
  

 

L
eg

es
ta

ri
ev

en
ta

b
el

-2
0

1
0

 i
n

cl
u

si
ef

 W
a

b
o

.x
ls

P
ag

in
a 

1
8

 v
an

 1
8


